

2HS Registreret Revisionsanpartsselskab ApS

c/o Reg. revisor Henning Sørensen
Øster Alle 6A
8300 Odder

CVR-nr. 26416914

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-12-2018

Henning Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | 2HS Registreret Revisionsanpartsselskab ApS c/o Reg. revisor Henning Sørensen Øster Alle 6A 8300 Odder |
| CVR-nr. | 26416914 |
| Regnskabsår | 01-07-2017 - 30-06-2018 |
| Direktion | Henning Sørensen, Direktør |
| Pengeinstitut | Nordea |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, rådgivning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt eje anpartar eller aktier i førnævnte formål. I regnskabsåret har selskabets aktivitet været at eje anpartar og udleje ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 422.264, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 8.854.420, og en egenkapital på kr. 4.416.525.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 183.618 | 239.751 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -15.000 |
| Driftsresultat | | 183.618 | 224.751 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 334.135 | 558.061 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 103.494 | 87.316 |
| Andre finansielle indtægter | | 9.000 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -182.923 | -231.681 |
| Resultat før skat | | 447.324 | 638.447 |
| Skat af årets resultat | | -25.060 | -24.470 |
| Årets resultat | | 422.264 | 613.977 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 105.000 | 103.400 |
| Overført resultat | | 317.265 | 510.577 |
| Resultatdisponering | | 422.265 | 613.977 |

Balance 30. juni 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 3.134.826 | 3.134.826 |
| Materielle anlægsaktiver | | 3.134.826 | 3.134.826 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 1.009.041 | 1.014.906 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 1.009.041 | 1.014.906 |
| Anlægsaktiver | | 4.143.867 | 4.149.732 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.219.459 | 3.803.929 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 454.220 | 0 |
| Tilgodehavender | | 4.673.679 | 3.803.929 |
| Likvide beholdninger | | 36.874 | 19.845 |
| Omsætningsaktiver | | 4.710.553 | 3.823.774 |
| Aktiver | | 8.854.420 | 7.973.506 |

Balance 30. juni 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | 3 | 316.585 | 316.585 |
| Overført resultat | 4 | 3.974.940 | 3.656.075 |
| Egenkapital | | 4.416.525 | 4.097.660 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 93.000 | 93.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 93.000 | 93.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.110.370 | 1.198.107 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 135.886 | 210.346 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 1.246.256 | 1.408.453 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 160.000 | 120.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 36.864 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.551.839 |
| Selskabsskat | | 2.080 | 163.516 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 30.580 | 246.352 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.905.979 | 255.822 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.098.639 | 2.374.393 |
| Gældsforpligtelser | | 4.344.895 | 3.782.846 |
| Passiver | | 8.854.420 | 7.973.506 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |

Noter

2017/18

2016/17

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|------------------------------|----------|---------------|------------------|----------------|
| 3 PLUS revision ApS | Odder | 100,00 | 251.974 | 125.180 |
| Jægergårdsgade 54, Århus ApS | Odder | 100,00 | 666.796 | 140.409 |
| 2Hs Ejendomme ApS | Odder | 100,00 | 90.271 | 68.547 |
| | | | 1.009.041 | 334.136 |

2. Virksomhedskapital

| | | |
|---------------------|----------------|----------------|
| Saldo primo | 125.000 | 125.000 |
| Saldo ultimo | 125.000 | 125.000 |

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Reserve for opskrivninger

| | | |
|---------------------|----------------|----------------|
| Saldo primo | 316.585 | 316.585 |
| Saldo ultimo | 316.585 | 316.585 |

4. Overført resultat

| | | |
|---------------------|------------------|------------------|
| Saldo primo | 3.656.075 | 3.143.098 |
| Årets tilgang | 317.265 | 510.577 |
| Udbetalt udbytte | -103.400 | -101.000 |
| Foreslået udbytte | 105.000 | 103.400 |
| Saldo ultimo | 3.974.940 | 3.656.075 |

5. Langfristede gældsforpligtelser

| | Restgæld 30.06.2018 | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|----------------------------|------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til kreditinstitutter | 1.258.107 | 94.000 | 825.000 |
| Gæld til banker | 215.886 | 66.000 | 0 |
| | 1.473.993 | 160.000 | 825.000 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 600.000 med pant i ejendom, matr.nr. 3 BE Odder By, beliggende Banegårdsgade 13, Odder. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.